



آموزش بدو ورود بیماران

شماره فرم : NO-FO-۵۱

مرکز جراحی شفاء

همدان - میدان قائم - بلوار کولاب

تلفن : ۳۸۳۸۱۵۵۱-۳

فاکس : ۳۸۳۸۱۵۵۴

شهریور ۱۴۰۱

مدد جویان ، همراهان وملاقات کنندگان
محترم لطفاً به موارد زیر توجه بفرمائید.

۱-در زمان ورود به بخش نام پرستار و پزشک و شماره اتاق و تخت برای شما بازگو می شود.

۲-جایگاه زنگ اخبار ویخچال ، سرویس های بهداشتی (داخل اتاق بصورت فرنگی و در همکف به صورت ایرانی موجود است) .کمد لباس ونحوه استفاده از اهرم های تخت برای شما بازگو می گردد.

۳-مدارک پزشکی خود را جهت رویت پزشک به همراه داشته باشید .

۴-به منظور شناسایی دقیق تر دستبند هویت خود را به همراه داشته و آن را خارج ننمائید .

۵-جهت خواندن نماز به نماز خانه واقع در طبقه سوم مراجعه شود (همراه بیمار)

۶-بعلت عمومی بودن اتاق ها رعایت بهداشت فردی الزامی می باشد .

۷-دور تخت شما پرده موجود است که در صورت نیاز می توانید از آن استفاده نمائید .

۸-از به همراه داشتن اشیاء قیمتی (پول و موبایل و...) اجتناب نمائید (مسئولیت حفاظت آن با شماست)

۹-طی مدت بستری بدون اطلاع پرستار مسئول خود از بخش خارج نشوید.

۱۰-در سرویس های بهداشتی زنگ اخبار تعبیه شده در صورتی که در سرویس بهداشتی نیاز به کمک داشتید می توانید بااستفاده از آن اطلاع رسانی کنید.

۱۱-ساعت ملاقات ۳۰ : ۱۴ الی ۱۶ می باشد ودر غیراز ساعات تعیین شده باعث اختلال در امر درمان و نظافت می شود.

۱۲-در اتاق شما یک سطل آبی رنگ وجود دارد که جهت زباله های غیر عفونی مانند باقی مانده غذا و پوست میوه و ... می باشد



۱۸- کلیه وسایل و تجهیزات بخش متعلق به شما و جهت رفاه حال شما می باشد .
در حفظ و نگهداری آن کوشا باشید .

۱۹- لطفاً از محلولهای ضد عفونی دست که در اتاقتان نصب شده است استفاده نمائید .

۲۰- در صورت مشاهده هر گونه مشکل آن را به سرپرستار بخش یا مسئول شیفت درمیان بگذارید .

سطل زرد رنگ موجود در راهرو مخصوص زباله های عفونی مانند پنبه ودستمال خونی لباس بیمار ، ظرف تهوع ، لوله و لگن های یکبار مصرف وپانسمان و غیره می باشد.

۱۳- در پایین تخت شما اهرم هایی جهت زاویه دار کردن سر تخت وجود دارد و دو طرف تخت نرده های محافظ می باشد که برای ایمنی بیشتر شما است وبا فشار دادن دکمه قرمز رنگ روی آن نرده آزاد می شود.

۱۴- ساعت توزیع ناهار ۱۲ الی ۱۳ و شام ۲۰ الی ۲۱ (جهت بیمار) همراهان برای تهیه غذا به واحد نگهداری جهت ثبت مراجعه شود.

۱۵- از آوردن گل جهت ملاقات بیمار خودداری نمائید .

۱۶- ورود اطفال ممنوع می باشد .

۱۷- لطفا از استعمال دخانیات در کلینیک جداً خودداری فرمائید .